

Investitor
ObiectCONSILIUL RAIONAL FĂLEȘTI
Lucrări de reparație a drumului Ciuluc - Hiliuți - Răuțelul Nou

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Tronson Pk 00+00-2+00 (L=200,0 m; b=4,0m)				
1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			611,21 ----- 111,75
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	64,97	111,75
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	525,75	499,46
2	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,99 ----- 3,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,97	3,25
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	525,75	0,74
3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3			698,82 ----- 13,92
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,2100	64,97	13,92
	295227000 3309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3000	261,35	77,79
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1600	525,75	607,12
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire, h=12,0 cm	m3			473,94 ----- 38,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	64,97	38,98
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	251,43	51,03
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	235,95	287,63
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	14,00	2,10
	295222000	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	525,75	22,07

1	2	3	4	5	6	7
	3546					
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	261,35	67,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	314,35	4,70
5	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a imbracamintei din beton asfaltic (stic)	m			57,50 ----- 18,84
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	64,97	18,84
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	5 208,33	13,02
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	14,00	0,56
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	85,00	25,07
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6 l/m2	t			10 841,48 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 472,55	10 690,73
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	150,75
7	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			175,09 ----- 3,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,97	3,90
	111100010 01301310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22,4	t	0,1180	1 372,44	161,95
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	15,00	0,24
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	261,35	1,72
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	261,35	1,72
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	568,86	3,75
8	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3 l/m2	t			11 059,67 ----- 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	10 472,55	10 908,92
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	516,85	150,75
9	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte MAS 16-rul 50/70 cu aditiv de adezivitate si polimer de modificare a temperaturii de inmuiere a liantului de mixtura minim 70 °C (conform SM EN 13108-5 si CPD 02.25.2021), executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica. NOTE> k=1,25 la materiale. Nisip bitumat - se exclude.	m2			225,06 ----- 3,25

1	2	3	4	5	6	7
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	64,97	3,25
	111100010 00131112	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte (MAS 16 - rul 50/70)	t	0,0940	1 836,80	215,82
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	15,00	0,21
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	261,35	1,39
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	261,35	1,39
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	568,86	3,01
10	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Pamint natural pentru completare)	100 m3			816,92 0,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	363,07	816,92
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,72 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	251,97	26,72
12	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv	100 m3			901,35 572,54
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	64,97	572,54
	295227000 4021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	31,63	328,81
13	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta fr. 0-40 mm fr. 10 cm grosime	m2			37,52 2,06
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	64,97	2,06
	141112220 166012514	Piatra sparta 20-40 mm (Amestec fr. 0-40 mm)	m3	0,1260	247,50	31,18
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	14,00	0,10
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	525,75	1,84
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	314,35	0,31
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	173,87	1,91
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	261,35	0,12
14	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			65,72 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	525,75	65,72
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra	m3			516,89

1	2	3	4	5	6	7
		sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire h=12,0 cm				51,98
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	64,97	51,98
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	151,39	39,06
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	251,43	25,65
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	235,95	299,66
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	14,00	3,50
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	525,75	22,08
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	261,35	67,43
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	314,35	7,54

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)